Регистрация заявления № _____
"___" ____________ 20_____ г.

                                                                                              Директору МБОУ Денисовская СШ
                                                                                              Мартыненко А.Н.   .
                                                                                              ______________________________
                                                                                              ______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить в ____ класс __________________________________________________
                                                                                                      (наименование общеобразовательного учреждения)
моего ребенка ________________________________________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество(при наличии)
___________________________________________________________________________________________________________________
1. Дата рождения ребенка: "_____" ________________ 20 ____ г.

2. Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка:
	Адрес регистрации ребенка
	Адрес места жительства

	_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

	______________________________________
______________________________________
______________________________________

3.Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

	Отец или опекун
	Мать или опекун

	ФИО

	Адрес места жительства и (или) пребывания родителя

	Телефон мобильный

	Адрес электронной почты

     С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и др.документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(-а).
Я,________________________________________________________________________,
даю свое согласие МБОУ Денисовская СШ  на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка с целью ведения образовательного процесса.

"____" __________  20___ г.  ___________  ______________________________________
                                                         (подпись)                                  ( ФИО)